
① ②

性別 男性 女性 未回答 合計 年齢 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代 75代 未回答 合計

人数 114人 56人 2人 172人 人数 17人 32人 35人 47人 16人 5人 5人 13人 2人 172人

⓷ ④

職業 自営業 会社員 学生
主婦

・主夫
無職 その他 未回答 合計 住まい

大泉学
園町

大泉町 西大泉 東大泉 南大泉 和光市 朝霞市 新座市 その他 未回答 合計

人数 12人 99人 24人 13人 10人 8人 6人 172人 人数 14人 9人 8人 7人 4人 11人 3人 9人 94人 13人 172人

⑤

交通手段 徒歩 自転車 車 電車 バス バイク その他 未回答 合計 利用別 個人 団体 教室 未回答 合計

人数 5人 55人 69人 19人 18人 7人 1人 7人 181人 人数 16人 144人 5人 7人 172人

施設別 運動場
芝生広

場
炊事広

場
園路 未回答 合計 種目

サッ
カー

ラグ
ビー

ニュー
スポー

ツ

炊事広
場

その他 未回答 合計

人数 85人 22人 10人 1人 54人 172人 人数 120人 20人 8人 7人 6人 11 172人

大泉さくら運動公園アンケート結果

問①-1

問①－② 問②－1

17人 

32人 

35人 47人 

16人 

5人 
5人 

13人 
2人 

年齢 10代 

20代 

30代 

40代 

50代 

60代 

70代 

75代 

未回答 114人 

56人 

2人 
性別 

男性 

女性 

未回答 

14人 

9人 

8人 

7人 
4人 

11人 

3人 

9人 

94人 

13人 

住まい 
大泉学園町 

大泉町 

西大泉 

東大泉 

南大泉 

和光市 

朝霞市 

新座市 

その他 

未回答 

5人 

55人 

69人 

19人 

18人 

7人 1人 
7人 

交通手段（重複回答可能） 

徒歩 

自転車 

車 

電車 

バス 

バイク 

その他 

未回答 

16人 

144人 

5人 

7人 

利用内容 

個人 

団体 

教室 

未回答 

12人 

99人 

24人 

13人 
10人 

8人 

6人 
職業 

自営業 

会社員 

学生 

主婦 ・主夫 

無職 

その他 

未回答 

120人 

20人 

8人 

7人 

6人 
11 

種目 

サッカー 

ラグビー 

ニュースポーツ 

炊事広場 

その他 

未回答 

85人 

22人 

10人 

1人 

54人 

施設別 

運動場 

芝生広場 

炊事広場 

園路 

未回答 



問⓷

目的
健康維
持増進

ストレ
ス解消

筋力
アップ

心肺機
能向上

シェイプ
アップ

リハビリ
競技力
の向上

仲間づ
くり

練習・
大会参

加

会議・
集会

ＢＢＱ その他 未回答 合計 回数 週１ 週2～3 週4～5 週6～毎日 月1～3回 月4回 その他 未回答 合計

人数 30人 6人 2人 2人 1人 0人 17人 17人 38人 27人 6人 6人 38人 190人 人数 39人 30人 10人 1人 74人 3人 6人 9人 172人

項目
大変良

い
良い 普通

やや悪
い

悪い 未回答 合計 項目
大変良

い
良い 普通

やや悪
い

悪い 未回答 合計

人数 52人 56人 55人 0人 0人 9人 172人 人数 70人 60人 34人 1人 1人 6人 172人

問⓺ 問⑦

項目
大変良

い
良い 普通

やや悪
い

悪い 未回答 合計 項目
大変良

い
良い 普通

やや悪
い

悪い 未回答 合計

人数 47人 41人 31人 2人 34人 17人 172人 人数 29人 25人 51人 2人 1人 64人 172人

問⑧

項目
非常の
満足

満足 普通
やや不

満
不満 未回答 合計

人数 41人 46人 22人 4人 0人 59人 172人

問⑤

問②－2

問④

30人 

6人 
2人 

2人 
1人 

0人 

17人 

17人 

38人 

27人 

6人 

6人 

38人 

目的（複数回答可能） 
健康維持増進 

ストレス解消 

筋力アップ 

心肺機能向上 

シェイプアップ 

リハビリ 

競技力の向上 

仲間づくり 

練習・大会参

加 
会議・集会 

39人 

30人 

10人 
1人 

74人 

3人 
6人 

9人 

利用回数 

週１ 

週2～3 

週4～5 

週6～毎日 

月1～3回 

月4回 

その他 

未回答 

52人 

56人 

55人 

0人 
0人 9人 

受付スタッフの対応 

大変良い 

良い 

普通 

やや悪い 

悪い 

未回答 

70人 

60人 

34人 

1人 1人 6人 

美観清掃 

大変良い 

良い 

普通 

やや悪い 

悪い 

未回答 

47人 

41人 

31人 

2人 

34人 

17人 

グランドの設備 

大変良い 

良い 

普通 

やや悪い 

悪い 

未回答 

29人 

25人 

51人 2人 

1人 

64人 

炊事広場の整備 

大変良い 

良い 

普通 

やや悪い 

悪い 

未回答 

41人 

46人 

22人 

4人 
0人 

59人 

総合的満足度 

非常の満足 

満足 

普通 

やや不満 

不満 

未回答 


